
 

Protokół Nr XLV/2022 z Sesji Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22.06.2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pruszcz Pan Piotr Radecki przypomniał, że 

uczestnictwo w Sesji Rady Miejskiej Pruszcz jest dobrowolne, a wejście na salę jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody na nagrywanie i udostępnianie wizerunku obecnych na 

sali. Goście uczestniczący w obradach przed rozpoczęciem obrad mogą wnieść 

zastrzeżenia dot. braku zgody na nagrywanie. Sesje Rady Miejskiej są transmitowane na 

żywo, za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pruszcz, na stronie internetowej 

gminy oraz serwisu internetowego www.youtube.com. 

 

Ad 1.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Pruszcz Pan Piotr Radecki o godz. 13:00 w sali 

Posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu otworzył XLV Sesję Rady Miejskiej. 

Następnie powitał radnych, Pana Burmistrza, Kierowników Gminnych jednostek 

organizacyjnych, sołtysów,  Sekretarz Panią Hannę Baśniak, Skarbnika Pana Marcina 

Żebrowskiego, Kierowników referatów i biur, oraz mieszkańców Gminy Pruszcz 

oglądających transmisję z obrad. 

 

Ad 2.   

Przewodniczący obrad oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi 80 %, pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał. 

  Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Spoza Rady udział w Sesji wzięli: 

Burmistrz Miasta i Gminy – Dariusz Wądołowski, 

Sekretarz Miasta i Gminy – Hanna Baśniak, 

Skarbnik Miasta i Gminy – Marcin Żebrowski, 

Komendant Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej- Grzegorz Pączek, 

Kierownik Posterunku Policji w Pruszczu – Justyna Głowacka, 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Magdalena Jaworska 

Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji – Justyna Kucharko 

Kierownik biura Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa – Sebastian Kendra 

Główna Księgowa Gminnego Centrum Oświaty – Urszula Szankowska 



Pełnomocnik ds. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii – Karolina Weber 

Inspektor ds. Promocji i pozyskiwania środków zewnętrznych – Alina Malanowska 

Inspektor ds. Infrastruktury- Małgorzata Dorosz 

Referent ds. Infrastruktury Ewa Waśkowska 

 

 Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu 

Ad 3.   

Proponowany porządek posiedzenia: 

  
1. Otwarcie XLV sesji Rady Miejskiej; 

2. Stwierdzenie quorum; 

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad; 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji; 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami; 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy w okresie między sesjami oraz z 

wykonania uchwał Rady Miejskiej; 

7. Sprawozdanie Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej z pracy w okresie 

między sesjami; 

8. Informacja dot. organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej w czasie 

tegorocznych wakacji; 

9. Informacja Komisji Rolno-Przemysłowej dot. tegorocznych dożynek; 

10. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za I półrocze 

2022r. 

11. Informacja Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej w sprawie oceny stanu 

bezpieczeństwa p- pożarowego za I półrocze 2022r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Świeckiego ; 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pruszcz; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 



położonych w miejscowości Niewieścin; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Gminy Pruszcz prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe; 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa będącej podstawą 

do obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z 

niepełnosprawnościami do szkół w roku szkolnym 2022/2023; 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Pruszcz na lata 2023-2030; 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego; 

19. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pruszcz; 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w sprawie realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego tj. obszaru 

gmin członkowskich Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w perspektywie finansowej 

2021-2027; 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-

2029; 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Pruszcz na 2022 rok; 

23. Wolne wnioski i informacje; 

24. Zakończenie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w porządek obrad. 

 Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 4.   

  Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej Sesji 

RM, który Rada przyjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 5.   

 Pan Piotr Radecki – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił działania 

podejmowane w okresie między sesjami. 

 

Ad 6.   



Pan Dariusz Wądołowski – Burmistrz Miasta i Gminy zapoznał zebranych z 

działaniami podejmowanymi w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący poszczególnych Komisji Rady Miejskiej przedstawili sprawozdanie 

z pracy w okresie między sesjami. 

 

Ad. 8. 

  Informacja dot. organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej w 

czasie tegorocznych wakacji została kolejno omówiona przez Kierownik Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji Panią Justynę Kucharko oraz Pełnomocnika ds. Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii Panią Karolinę Weber. Do przedstawionej treści Radni nie wnieśli uwag oraz nie 

zadali żadnych pytań. 

 Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9. 

 Informacja Komisji Rolno-Przemysłowej dot. tegorocznych dożynek została 

przedstawiona przez Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji Wojciecha Zielińskiego. Do 

przedstawionej treści Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. 

 

Ad. 10. 

 Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za I półrocze 

2022r została przedstawiona przez Kierownik Posterunku Policji w Pruszczu Panią Justynę 

Głowacką. Do przedstawionej treści Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. 

 Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 11. 

 Informacja Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej w sprawie oceny 

stanu bezpieczeństwa p- pożarowego za I półrocze 2022r.  została szczegółowo omówiona 

na Komisjach Wspólnych dnia 21.06.2022r. Przez Komendanta Grzegorza Pączek. Do 

przedstawionej treści Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. 

 Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 



 

Ad. 12. 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Świeckiego został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach 

komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Pruszcz Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod 

głosowanie. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej dla Powiatu Świeckiego. W wyniku głosowania jawnego na obecnych 

12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec 

powyższego Rada Miejska  podjęła uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej 

numer i nazwę: 

 

 

Uchwała XLV/418/22 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Świeckiego 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego jawnego 

– załącznik nr 9. 

  

Ad. 13 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pruszcz został szczegółowo 

omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu 

uchwały omówionego przez Inspektor ds. Infrastruktury Małgorzatę Dorosz Radni nie wnieśli 

uwag oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt 

uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska 

podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pruszcz. W wyniku głosowania jawnego na 

obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, 

wobec powyższego Rada Miejska  podjęła uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając 

jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/419/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 



mieszkaniowego zasobu Gminy Pruszcz 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 11. 

 

Ad 14. 

  Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

położonych w miejscowości Niewieścin został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez 

Referenta ds. Infrastruktury Ewę Waśkowską Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali 

żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały, a następnie 

Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w miejscowości 

Niewieścin. W wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, 

za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska  podjęła 

uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/420/22 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w 

miejscowości Niewieścin 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 13. 

 

Ad. 15. 

Projekt uchwały w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Gminy Pruszcz prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez 

Główną Księgową Gminnego Centrum Oświaty Urszulę Szankowską Radni nie wnieśli uwag 

oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały, 

a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska podjęła 

uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy 

Pruszcz prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. W wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, 

za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska  podjęła 

uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 



 

Uchwała XLV/421/22 

w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy 

Pruszcz prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 15. 

 

Ad 16. 

Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa będącej 

podstawą do obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z 

niepełnosprawnościami do szkół w roku szkolnym 2022/2023 został szczegółowo omówiony 

dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały 

omówionego przez Główną Księgową Gminnego Centrum Oświaty Urszulę Szankowską 

Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

odczytał projekt uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. 

Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa będącej 

podstawą do obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z 

niepełnosprawnościami do szkół w roku szkolnym 2022/2023. W wyniku głosowania 

jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 

12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska  podjęła uchwałę jednogłośnie i przyjęła 

uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/422/22 

 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa będącej podstawą do 

obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z 

niepełnosprawnościami do szkół w roku szkolnym 2022/2023 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 17. 

 

Ad 17. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Pruszcz na lata 2023-2030 został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez 

Inspektor ds. Promocji i pozyskiwania środków zewnętrznych Alinę Malanowską Radni nie 



wnieśli uwag oraz nie zadali  żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał 

projekt uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada 

Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Pruszcz na lata 2023-2030. W wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, 

głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego 

Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/423/22 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Pruszcz na lata 2023-

2030 Treść uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 19. 

 

 

Ad 18. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego został 

szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. 

Do projektu uchwały omówionego przez Skarbnika Marcina Żebrowskiego Radni nie wnieśli 

uwag oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt 

uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska 

podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego. W 

wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem 

uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska podjęła uchwałę 

jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/424/22 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 21. 

 

Ad 19. 

Projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pruszcz został szczegółowo 



omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu 

uchwały omówionego przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalenę 

Jaworską Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych pytań. Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej odczytał projekt uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod 

głosowanie. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pruszcz. 

W wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za 

przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska podjęła 

uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/425/22 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pruszcz 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 23. 

 

Ad 20. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w sprawie 

realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego 

tj. obszaru gmin członkowskich Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w perspektywie 

finansowej 2021-2027 został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach 

komisji stałych Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Pruszcz Dariusza Wądołowskiego Radni nie wnieśli uwag oraz nie zadali żadnych 

pytań. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały, a następnie 

Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia woli zawarcia porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego tj. obszaru gmin członkowskich 

Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w perspektywie finansowej 2021-2027. W wyniku 

głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem 

uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska podjęła uchwałę 

jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/426/22 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w sprawie realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego tj. 



obszaru gmin członkowskich Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w perspektywie 

finansowej 2021-2027 

Treść uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 25. 

 

Ad 21. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-

2029 został szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych 

Rady Miejskiej. Do projektu uchwały omówionego przez Skarbnika  Marcina Żebrowskiego 

Radni nie zadali pytań oraz nie wnieśli uwag. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał 

projekt uchwały, a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada 

Miejska podjęła uchwałę sprawie w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2029. 

W wyniku głosowania jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za 

przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska podjęła 

uchwałę jednogłośnie i przyjęła uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/427/22 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2029 

  Treść uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 

jawnego – załącznik nr 27. 

 

Ad 26. 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Pruszcz na 2022 rok został 

szczegółowo omówiony dnia 21.06.2022r. na posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej. 

Do projektu uchwały omówionego przez Skarbnika Marcina Żebrowskiego Radni nie zadali 

pytań oraz nie wnieśli uwag. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały, 

a następnie Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie. Rada Miejska podjęła 

uchwałę sprawie w zmian budżetu gminy Pruszcz na 2022 rok. W wyniku głosowania 

jawnego na obecnych 12 radnych, głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 

12 radnych, wobec powyższego Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie i przyjęła 

uchwałę nadając jej numer i nazwę: 

 

Uchwała XLV/428/22 

w sprawie zmian budżetu gminy Pruszcz na 2022 rok 

  Treść uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu, a wyniki głosowania imiennego 



jawnego – załącznik nr 29. 

 

Ad. 24 Wolne wnioski i informację: 

 

Radna Renata Żarek zajęła głos prosząc, o zgłoszenie do Starostwa usunięcie suchych 

gałęzi przy drzewach znajdujących się przy drogach głównych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył posiedzenie. 

 

 

 

   Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

      Sylwia Urbańska                                   Piotr Radecki 
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